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Veranstaltungen Skulpturenweg und der Dorfplatz lebt 2024

Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Donnerstag
Samstag
Sonntag
Dienstag
Donnerstag
Freitag
Mittwoch

Mittwoch
Freitag
Samstag
Donnerstag
Samstag
Samstag,
Montag
Donnerstag

Sonntag

06. Juli
06. Juli
06. Juli
07. Juli
18. Juli
20. Juli
21. Juli
23. Juli
01. August
23. Rugust
28. August

28. August
30. August
31. August

12. September
14. September
14. September
07. Oktoher
26. September
20. Oktober

16:00 Uhr

14:00 Uhr

15:00- 16:00 Uhr
10:00 Uhr

Nachmittag

15.00-16.00 Uhr
19:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr

Abschl. Giiselaktion
Eroffnungs-Apero

Standli

Offentliche Fiihrung Skulpturenweg
Impro Theater

Jagd im Ziircher Unterland

Jagd im Ziircher Unterland

Claudio de Bartoli (Schlager)
Offentliche Fiihrung Skulpturenweg
Turnerheiz

Workshop mit Kindern

Offentliche Fiihrung Skulpturenweg
Open Air Kino

Open Air Kino

Impro Theater

Flohmarkt

Steelband Konzert
Abendstandchen mit Barhetrieh
Offentliche Fiihrung Skulpturenweg
Offentliche Fiihrung Skulpturenweg

SVP

KUDOKO

Musik Harmonie Niderglatt
KUDOKO

Dramatischer Verein
Niederglatter Jager
Niederglatter Jager
Altersheim

KUDOKO

Turnverein

Elternrat
(live Erstellung der Skulptur Nr. 42)

KUDOKO

KUDOKO

KUDOKO

Dramatischer Verein
Marktverein Niederglatt
Altersheim

Mannerchor / Trio Strohhut
KUDOKO

KUDOKO

Fiihrungen iiber den Skulpturenweg sind fiir Gruppen nach Absprache jederzeit moglich - KUDOKO Kontakt: erwinr@bluewin.ch



