

Gold Sponsoren



Flughafen Zürich















Veranstaltungen Skulpturenweg und der Dorfplatz lebt 2024

Samstag	06. Juli		Abschl. Güselaktion	SVP
Samstag	06. Juli	16:00 Uhr	Eröffnungs-Apero	KUDOKO
Samstag	06. Juli		Ständli	Musik Harmonie Niderglatt
Sonntag	07. Juli	14:00 Uhr	Öffentliche Führung Skulpturenweg	KUDOKO
Donnerstag	18. Juli		Impro Theater	Dramatischer Verein
Samstag	20. Juli		Jagd im Zürcher Unterland	Niederglatter Jäger
Sonntag	21. Juli		Jagd im Zürcher Unterland	Niederglatter Jäger
Dienstag	23. Juli	15:00 - 16:00 Uhr	Claudio de Bartoli (Schlager)	Altersheim
Donnerstag	01. August	10:00 Uhr	Öffentliche Führung Skulpturenweg	KUDOKO
Freitag	23. August		Turnerbeiz	Turnverein
Mittwoch	28. August	Nachmittag	Workshop mit Kindern	Elternrat (live Erstellung der Skulptur Nr. 42)
Mittwoch	28. August		Öffentliche Führung Skulpturenweg	KUDOKO
Freitag	30. August		Open Air Kino	KUDOKO
Samstag	31. August		Open Air Kino	KUDOKO
Donnerstag	12. September		Impro Theater	Dramatischer Verein
Samstag	14. September		Flohmarkt	Marktverein Niederglatt
Samstag,	14. September	15.00 - 16.00 Uhr	Steelband Konzert	Altersheim
Montag	07. Oktober	19:00 Uhr	Abendständchen mit Barbetrieb	Männerchor / Trio Strohhut
Donnerstag	26. September	10:00 Uhr	Öffentliche Führung Skulpturenweg	KUDOKO
Sonntag	20. Oktober	10:00 Uhr	Öffentliche Führung Skulpturenweg	KUDOKO

Führungen über den Skulpturenweg sind für Gruppen nach Absprache jederzeit möglich - KUDOKO Kontakt: erwinr@bluewin.ch